Episcopo nunciatum est, qui celerius Diacomim suum misit, scire
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capietis utrum ita res se haberet, indicetis in mandatis ut diligen
tius inquireret an sanctus anulum in manu haberet, quem iussit 
ut sibi detulisset. Qui venietis adhuc in eodem loco corpus sanc
tum reperit, et causa cupiditatis ut lussus fuerat anulum abstulit, 
passalemqu-e aliquam carnis cum veste rapuit, sed eatti illico super 
altare posuit, anulum vero Episcopo detulit et partem quam de 
corpore sancti tulerat, et quod super altare deposuerat, per ordinem 
pandit ; eutnque idem Episcopus invexit, quia stulte fecerit, atque 
praecepit in mandatis, ut quancitius carnem cum veste m sepul- 
chro iuxta corpus reponeret, unde abstulerat quod fecit. Dominus 
autem Episcopus cum sacro ordine Clericorum et multitudine popu
lorum exinde glebam sancti auferens cum omni reverentia juxta 
altare maius posuit, quoad usque locus, ubi inde reconderetur, aptis
sime perficeretur, quod Dottiino annuente completum est et omni 
plebe donatione larga tantum largitum est, unde camera totius 
Ecclesiae pene ad finem perfecta est. Dum loco autem ubi sanctus 
iam pridem iacuerat, tabula inventa est marmorea, in qua eius 
nomen et vita decenter est scripta, quae permanet usque hodie ad 
multorum notitiam.

H ic et talibus beatus Valentinus florens virtutum charisma- 
tibus, tamquam miles emeritus, post longa huius vitae certamina, 
hominem exuens, ad sidera transiit regna, die secunda post prae
nominatas Kalendas Maias, dans terris membra, spiritumque coelo. 

v Sepultus est in ecclesiae Apostolorum antro in sarcofago plumbeo, 
quod positum est in lopliea tumba, ubi florent orationum eius 
m erita, quamdiu mundi huius versatur orbita. Et sicut repenmus 
scriptum in tabula marmorea, antiquitus super memoriam B. Valen
tin i posita, deguit in hoc saeculo septuaginta quinque annos in 
Pontificatus culmine praefuit annis duodecim, mensibus undecim, 

Inditione tertia decima.... (i) »

( i )  U g h e l l i, Italia Sacra IV ,  837-738; Acta Boll., Tom. I di Maggio, Append., 

p. 77 5 .  —  Oltre il Sermo, che il da Varazze chiama Leggenda S. Valentini, il mona

stero di S. Siro possedeva pure la « Vita di S. Valentino vescovo di Genova e 

descrizione della nuova costruzione della Chiesa sotto Giovanni vescovo dal 1006.« 

(.Inventario delle scritture di S. Siro compilato nel 1682, ms. segnato 1-5241 Ardi, di 

St. in G enova).
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** *